
Број на оглас 129/2024- Општина Кичево

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за поддршка на градоначалникот, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 05F41DC 19.12
     

2. BACFCD1 16.47
     

3. C42F75A 15.08

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за комунални дејности, сообраќај и 
енергетска ефикасност, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 0396CE9 7.80

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник - Книговодител, Одделение за сметководство и 
плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 5A7EE19 16.58
     

2. 7DD49FD 16.45
     

3. 85D8995 15.74
     

4. B06CE03 14.88
     

5. 5EA5BED 13.63
     

6. 7D0565F 13.23
     

7. C0EE00B 12.22
     

8. A20A390 11.18
     

9. 6D84488 9.92

Уредни кандидати за работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за организациони работи, Одделение за 
координација на активностите на градоналчалникот, Сектор за поддршка на 
градоначалникот, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 9FEBAD8 18.71
     

2. 196BDEF 18.49
     

3. 2196EB4 17.78
     

4. 6C92B40 15.98
     

5. 66ED6F9 13.55
     

6. E0AF1C4 10.32
     

7. DC86280 9.85
     

8. DFDC0FE 7.46



Уредни кандидати за работно место:
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни работи, Одделение за нормативно - 
правни, aдминистративни и општи работи, Сектор за правни, општи и организациони 
работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. D35D7D8 15.72
     

2. F1AB308 14.93
     

3. 853C661 13.58
     

4. 66ED6F9 13.55
     

5. 6EDF9EA 10.44
     

6. DFDC0FE 7.46

Уредни кандидати за работно место:
06. УПР0101В04000 Помлад соработник за заштита и спречување од загадување на водата, 
земјиштето и заштита на природата, Одделение за заштита на животната средина, Сектор за 
урбанизам и просторно планирање, локален економски развој и заштита на животната 
средина, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 1B9C124 14.88
     

2. 0DF6CE5 14.81
     

3. 8F0AE9C 13.85
     

4. 5EA5BED 13.63

Уредни кандидати за работно место:
07. УПР0101Г04000 Помлад референт за административно стручни работи, Одделение за 
образование, здравство, социјална и детска заштита, Сектор за образование, култура, спорт, 
здравство,социјална и детска заштита, (2) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 8F0AE9C 32.60
     

2. 6EDF9EA 31.98
     

3. F79FDA2 31.83
     

4. 12DCEA4 30.09
     

5. 0D27688 23.86
     

6. 7ADD610 19.50

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за поддршка на градоначалникот, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. D4BB66E

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  нема 
прикачено потврда за административно управување;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за комунални дејности, сообраќај и 
енергетска ефикасност, (1) извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 85701BC

Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено потврда за 
административно управување;  Нема извод од историјатот 
на вработувања, издаден од агенција за вработување;  
нечитливо лекарско уверение;  Нечитлива диплома за 
завршено образование      

Неуредни кандидати за работно место
03. УПР0101В04000 Помлад соработник - Книговодител, Одделение за сметководство и 
плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. A1DFB37 Нема соодветен вид на образование;  Нема соодветна насока

2. AFFAB8A Нема соодветен вид на образование;  Нема соодветна насока 
;  лекарско уверение со изминат рок

3. E0AF1C4 Нема соодветен вид на образование
4. 4B9DA63 нема прикачено комплетна документација      

Неуредни кандидати за работно место
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за организациони работи, Одделение за 
координација на активностите на градоналчалникот, Сектор за поддршка на 
градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. D8D2735 лекарско уверение со изминат рок

2. 9EDCD4A
Нема прикачено државјанство;  нема соодветно лекарско 
уверение;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење

3. D4BB66E
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење      

Неуредни кандидати за работно место
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни работи, Одделение за нормативно - 
правни, aдминистративни и општи работи, Сектор за правни, општи и организациони 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 8DD4602
нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење

2. 9EDCD4A
Нема прикачено државјанство;  нема соодветно лекарско 
уверение;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење

3. D4BB66E
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење      

Неуредни кандидати за работно место
06. УПР0101В04000 Помлад соработник за заштита и спречување од загадување на водата, 
земјиштето и заштита на природата, Одделение за заштита на животната средина, Сектор за 



урбанизам и просторно планирање, локален економски развој и заштита на животната 
средина, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. AFFAB8A Нема соодветен вид на образование;  Нема соодветна насока 
;  лекарско уверение со изминат рок

2. FF78588 Нема соодветен вид на образование
3. 8C3C804 Нема соодветен вид на образование

4. B0523A6
нема соодветно лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење      

Неуредни кандидати за работно место
07. УПР0101Г04000 Помлад референт за административно стручни работи, Одделение за 
образование, здравство, социјална и детска заштита, Сектор за образование, култура, спорт, 
здравство,социјална и детска заштита, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. B979194
Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сведителства од сите четири 
години на образование

2. 26CAD64

нема целосно прикачено лекарско уверение;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

3. 23037DD нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење

4. 56F4D68 Нема соодветен вид на образование

5. 9EDCD4A

Нема прикачено државјанство;  нема соодветно лекарско 
уверение;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  нема 
прикачено сведителства од сите четири години на 
образование

6. 258B12B Нема соодветен вид на образование

7. E0EEB2E Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование

8. 56589A3 Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сведителства од сите четири години на образование      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за поддршка на градоначалникот, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 05F41DC 19.12
2. BACFCD1 16.47
3. C42F75A 15.08

За работно место: 
02. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за комунални дејности, сообраќај и 
енергетска ефикасност, (1) извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 0396CE9 7.80

За работно место: 
03. УПР0101В04000 Помлад соработник - Книговодител, Одделение за сметководство и 
плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 5A7EE19 16.58
2. 7DD49FD 16.45
3. 85D8995 15.74
4. B06CE03 14.88
5. 5EA5BED 13.63
6. 7D0565F 13.23
7. C0EE00B 12.22
8. A20A390 11.18
9. 6D84488 9.92

За работно место: 
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за организациони работи, Одделение за 
координација на активностите на градоналчалникот, Сектор за поддршка на 
градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 9FEBAD8 18.71
2. 196BDEF 18.49
3. 2196EB4 17.78
4. 6C92B40 15.98
5. 66ED6F9 13.55
6. E0AF1C4 10.32
7. DC86280 9.85
8. DFDC0FE 7.46

За работно место: 
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни работи, Одделение за нормативно - 
правни, aдминистративни и општи работи, Сектор за правни, општи и организациони 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. D35D7D8 15.72
2. F1AB308 14.93
3. 853C661 13.58
4. 66ED6F9 13.55
5. 6EDF9EA 10.44
6. DFDC0FE 7.46



За работно место: 
06. УПР0101В04000 Помлад соработник за заштита и спречување од загадување на водата, 
земјиштето и заштита на природата, Одделение за заштита на животната средина, Сектор за 
урбанизам и просторно планирање, локален економски развој и заштита на животната 
средина, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 1B9C124 14.88
2. 0DF6CE5 14.81
3. 8F0AE9C 13.85
4. 5EA5BED 13.63

За работно место: 
07. УПР0101Г04000 Помлад референт за административно стручни работи, Одделение за 
образование, здравство, социјална и детска заштита, Сектор за образование, култура, спорт, 
здравство,социјална и детска заштита, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 8F0AE9C 32.60
2. 6EDF9EA 31.98
3. F79FDA2 31.83
4. 12DCEA4 30.09
5. 0D27688 23.86
6. 7ADD610 19.50

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за поддршка на градоначалникот, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. D4BB66E

  

За работно место:
02. УПР0101Б03000 Помошник раководител на сектор за комунални дејности, сообраќај и 
енергетска ефикасност, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 85701BC

  

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник - Книговодител, Одделение за сметководство и 
плаќања, Сектор за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. A1DFB37



2. AFFAB8A

3. E0AF1C4

4. 4B9DA63
  

За работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за организациони работи, Одделение за 
координација на активностите на градоналчалникот, Сектор за поддршка на 
градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. D8D2735

2. 9EDCD4A

3. D4BB66E
  

За работно место:
05. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни работи, Одделение за нормативно - 
правни, aдминистративни и општи работи, Сектор за правни, општи и организациони 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 8DD4602

2. 9EDCD4A

3. D4BB66E
  

За работно место:
06. УПР0101В04000 Помлад соработник за заштита и спречување од загадување на водата, 
земјиштето и заштита на природата, Одделение за заштита на животната средина, Сектор за 
урбанизам и просторно планирање, локален економски развој и заштита на животната 
средина, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. AFFAB8A

2. FF78588

3. 8C3C804

4. B0523A6
  

За работно место:
07. УПР0101Г04000 Помлад референт за административно стручни работи, Одделение за 
образование, здравство, социјална и детска заштита, Сектор за образование, култура, спорт, 
здравство,социјална и детска заштита, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. B979194



2. 26CAD64

3. 23037DD

4. 56F4D68

5. 9EDCD4A

6. 258B12B

7. E0EEB2E

8. 56589A3
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 22.02.2024 година во 13:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


